АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2022 № 4567

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 03.12.2021 № 3120

В соответствии с пунктом 10 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации
источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт
и  из  эксплуатации  источников  тепловой  энергии  и  тепловых  сетей»
постановляю:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 03.12.2021 № 3120 «Об утверждении сводного годового плана
ремонтов  источников  тепловой  энергии  и  тепловых  сетей  на  2022  год»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 19.04.2022 № 1573, от 27.05.2022 № 2159) изменения, изложив
пункты 1, 36 в новой редакции:

« 1 ТЭЦ-2 Магистральные
и разводящие

тепловые сети
2 очереди:

ТЭЦ-2 - т.96/2 -
тк191/2 (т.120)

17.08.2022 -
30.08.2022

ул.Большая
Нижегородская,
дома  71,  71-в,  75
(административные
здания)

36 Котельная
мкр.Пиганово

Разводящие
тепловые сети
от котельной

12.09.2022 -
25.09.2022

ул.Центральная,
дома 1, 1-а, 5, 19

».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Круглова О.А.

Глава города А.С. Шохин